
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки загальною площею 0,0049 га 

з кадастровим номером 5120486400:01:003:0135 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі пункту «а» частини 1 статті 12 
Земельного кодексу України, статті 23 Закону України «Про оцінку земель», 
розглянувши клопотання ТОВ «УКРТАУЕР» про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки загальною 
площею 0,0049 га, рекомендації постійної земельної комісії з питань 
комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та 
охорони природи, Арцизька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки загальною площею 0,0049 га для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій (код 13.01) за адресою: 
Одеська область, Болградський район, Арцизька міська рада (за межами 
населеного пункту с. Холмське), з кадастровим номером 
5120486400:01:003:0135, та встановити нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки станом на 01 січня 2022 року 14452 (чотирнадцять тисяч 
чотириста п’ятдесят дві) гривні 00 копійок. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
27 січня  2023 року 
№1550-VІІІ 

 
 
  


